江苏省计算机学会
苏计学会【2017】第59号

 2017年度江苏省计算机学会优秀科技工作者、
青年科技奖、优秀博士学位论文评选工作的
通知
为推动江苏省计算机领域的科技进步，鼓励创新性研究，表彰江苏省计算机领域在科学研究、技术发明、系统开发、应用推广及产业化等方面有突出成就和重要贡献的科技工作者，根据《江苏省计算机学会奖励条例》，江苏省计算机学会（以下简称学会）即日起启动2017年度优秀科技工作者、青年科技奖、优秀博士学位论文奖的评选工作。
本学会具有江苏省科协“江苏省优秀科技工作者”、“江苏省青年科技奖”、 “全国优秀科技工作者”和“中国青年科技奖”、中国工程院院士的推荐资格，学会本年度“优秀科技工作者”、“青年科技奖”获奖者是学会推荐江苏省、国家对应奖项的先决条件。
学会上述三个奖项皆采用推荐方式，本学会各会员单位、各专业委员会和工作委员会具有“优秀科技工作者”、“青年科技奖”候选人推荐权，每个会员单位、专业委员会和工作委员会推荐“优秀科技工作者”、“青年科技奖”人数各不超过1人，被推荐人原则上应为江苏省计算机学会会员；“优秀博士学位论文”由具有计算机科学与技术、软件工程或网络空间安全博士学位授予权的江苏省内高校或研究机构推荐，每个单位推荐参评论文不超过2篇。
推荐材料按照本通知附件中的各奖项推荐表模板认真填写，电子表格请于10月20日前发至学会秘书处邮箱jscs@nju.edu.cn（以收到确认回复为准），并提交获奖证书、专利证书等佐证材料一份（请用电子版，按所填顺序排列），优秀博士论文推选请提交该论文电子稿件。推荐表纸质材料一式二份加盖推荐会员单位公章（或专业委员会、工作委员会负责人签名），优秀博士论文每篇装订本一本，10月25前送达学会秘书处。学会秘书处联系人朱中之，电话025-86635622，15365191266。
特此通知。

附件 1、《江苏省计算机学会奖励条例》；
2、《江苏省计算机学会优秀科技工作者推荐表》；
3、《江苏省计算机学会青年科技奖推荐表》；

4、《江苏省计算机学会优秀博士学位论文推荐表》。

  江苏省计算机学会

二〇一七年九月二十八日